
ქimiuri teqnologiisa da metalurgiis fakulteti

Gგamocdebis cxrili
პროფესიული swavlebis lVsafexuri jg806

ზამთრის sagamocdo sesia  2014-2015 saswavlo  weli

daskvniTi  gamocdebi Catardeba 2მარტიდან –7 მარტამდე 2015 weli.

damatebiTi  gamocdebi Catardeba 12 მარტიდან –17 მარტამდე 2015 weli

#
sagnis dasaxeleba

Ggamomcdelis
gvari

Ggamocdis TariRi
audito

ria

gamomcde
lisxelm
oweradaskvniTi damatebiTi

1. გარემოს დაცვა
ქერქაძე ჯ 3.03.2015

10სთ
13.03.2015
10სთ

კათ

2
ფარმაცევტული წარმოების

საფუძვლები
მაისურაძე მ 4.03.2015

14სთ
14.03.2015
14სთ

კათ

3
ფარმაცევტული პრეპარატების

სტანდარტიზაცია
ქრისტესაშვილი ლ 6.03.2015

14სთ
17.03.2015
14სთ

კათ

jgufis xelmZRvaneli:

jgufxelis mier pedagogebTan SeTanxmebuli gamocdis cxrili ubrundeba dekanats.



ქimiuri teqnologiisa da metalurgiis fakulteti

Gგamocdebis cxrili
პროფესიული swavlebis lVsafexuri jg908

ზამთრის sagamocdo sesia  2014-2015 saswavlo  weli

daskvniTi  gamocdebi Catardeba 2მარტიდან –7 მარტამდე 2015 weli.

damatebiTi  gamocdebi Catardeba 12 მარტიდან –17 მარტამდე 2015 weli

#
sagnis dasaxeleba

Ggamomcdelis
gvari

Ggamocdis TariRi
audito

ria

gamomcde
lisxelm
oweradaskvniTi damatebiTi

1. ინფორმატიკა
კუცია თ 3.03.2015

10სთ
13.03.2015
10სთ

კათ

2 ზოგადი და არაორგანული ქიმია
თოფურია ე 5.03.2015

11სთ
16.03.2015
11სთ

კათ

3
ლითონების მხატვრული
დამუშავების ხერხები

ჯიბაშვილი მ 7.03.2015
10სთ

17.03.2015
10სთ

კათ

4 უცხო ენა (ინგლისური)
დევრისაშვილი 4.03.2015

14სთ
14.03.2015
14სთ

კათ

5 მეწარმეობის საფუძვლები ლომსაძე გ
2.03.2015
11სთ

12.03.2015
11სთ

კათ

6 ხაზვა ჯიბაშვილი მედეა
6.03.2015
11სთ

16.03.2015
14სთ

კათ

7 ლითონების მექანიკური
დამუშავება

ჯიბაშვილი
მამული

3.03.2015
14სთ

13.03.2015
14სთ

კათ

jgufis xelmZRvaneli:

jgufxelis mier pedagogebTan SeTanxmebuli gamocdis cxrili ubrundeba dekanats.



ქimiuri teqnologiisa da metalurgiis fakulteti

Gგamocdebis cxrili
პროფესიული swavlebis lVsafexuri jg934

ზამთრის sagamocdo sesia  2014-2015 saswavlo  weli

daskvniTi  gamocdebi Catardeba 2მარტიდან –7 მარტამდე 2015 weli.

damatebiTi  gamocdebi Catardeba 12 მარტიდან –17 მარტამდე 2015 weli

#
sagnis dasaxeleba

Ggamomcdelis
Gvari

Ggamocdis TariRi
audito

ria

gamomcde
lisxelm
oweradaskvniTi damatebiTi

1. კოლოიდური ქიმია
ებანოიძე ლ 3.03.2015

10სთ
13.03.2015
10სთ

კათ

2
შესავალი პარფიუმერული და
კოსმეტიკური ნაწარმის

ნედლეულში

ებანოიძე ლ 5.03.2015
11სთ

16.03.2015
11სთ

კათ

3 ინფორმატიკა
კუცია თ 7.03.2015

10სთ
17.03.2015
10სთ

კათ

4 ზოგადი და არაორგანული ქიმია
თოფურია ე 4.03.2015

14სთ
14.03.2015
14სთ

კათ

5 უცხო ენა (ინგლისური) ქაშაკაშვილი მ
2.03.2015
11სთ

12.03.2015
11სთ

კათ

6 ფიზიკური ქიმია გორდელაძე
6.03.2015
11სთ

16.03.2015
14სთ

კათ

7 მეწარმეობის საფუძვლები ლომსაძე გ
3.03.2015
14სთ

13.03.2015
14სთ

კათ

8 ანალიზური ქიმია ჯინჭარაძე დ
5.03.2015
14სთ

16.03.2015
14სთ

კათ

jgufis xelmZRvaneli:

jgufxelis mier pedagogebTan SeTanxmebuli gamocdis cxrili ubrundeba dekanats.


